
ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.088.2024 Burmistrza MIasta Marki z dnia 
12 czerwca 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu „Młodzieżowa Nagroda Burmistrza 

Miasta Marki 2024” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie konkursu „Młodzieżowa Nagroda Burmistrza Miasta Marki 2024” 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 0050.088.2024 Burmistrza MIasta Marki z dnia 
12 czerwca 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu „Młodzieżowa Nagroda Burmistrza 
Miasta Marki 2024” w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Termin składania zgłoszeń upływa 20 sierpnia 2024 r. o godzinie 16:00, 
decyduje data i godzina wpływu zgłoszenia odpowiednio do Urzędu Miasta Marki albo 
na adres caf3@marki.pl.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Aktywności Lokalnej 
CAF3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5EAD82B-431B-452B-9CDE-2B3C9904D5CE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.115.2024 
Data dokumentu 2024-07-25 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.088.2024 Burmistrza 

MIasta Marki z dnia 12 czerwca 2024 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu „Młodzieżowa Nagroda Burmistrza Miasta Marki 2024” 

Identyfikator dokumentu D5EAD82B-431B-452B-9CDE-2B3C9904D5CE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1947252827 
Numer seryjny 1C8F8AC6CEBD7A6F 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.07.2024 09:12:11 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5EAD82B-431B-452B-9CDE-2B3C9904D5CE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-25T07:12:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




